ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
10 февраля  2014 года
№ 24
Об итогах научно-практической конференции «Старт в науку» в 2014 году
7 февраля 2014 года на базе  МОУ лицея № 2 г.Сердобска прошла XVI  научно –практическая  конференция школьников «Старт в науку».
В конференции приняли участие 96 учащихся из 17 образовательных учреждений района.

Работали 12 секций: биологии, химии, истории, обществознания, краеведения, физики, лингвистики, географии, экологии, математики, информатики, иностранного языка.

Подводя итоги рассмотрения работ учащихся, -

приказываю:

1. Итоги работы жюри предметных секций – утвердить.

2. Признать победителями и призёрами научно-практической конференции следующих учащихся:

Секция «Литературоведение»

- Бодрягину Светлану - уч-ся МОУ СОШ № 4  - 1 место;

- Афонского Андрея – уч-ся МОУ СОШ №4 – 2 место;
- Гришина Ивана – уч-ся МОУ лицей №2 – 3 место.

Секция «Биология»
- Асееву Марию – уч-ся МОУ лицей №2 – 1 место;

-Демину Ксению – уч-ся МОУ СОШ №4 – 2 место;

- Следневу Светлану –  воспитанницу ЦДТ – 2 место;
- Горбунову Евгению – уч-ся МОУ лицей № 2 - 3 место;

- Филатову Дарью - воспитанницу ЦДТ – 3 место;

- Буйлова Виктора – уч-ся МОУ СОШ №1 – поощрение;

- Кошелькову Дарью – уч-ся МОУ СОШ №6 – поощрение.

Секция «Математика»
- Гришина Ивана - уч-ся МОУ лицей № 2  - 1 место;
- Панину Полину -  уч-ся МОУ лицей № 2  - 1 место;

- Штанчикову Юлию – уч-ся МОУ СОШ с.Пригородное – 2 место;

- Павлову Юлию – уч-ся МОУ СОШ №9 – 3 место;

- Баскакова Сергея – уч-ся МОУ СОШ с.Мещерское – поощрение.

Секция «Краеведение»
- Тимонина Кирилла, Челнокова Егора - уч-ся МОУ ООШ ст.Балтинка - 2 место;

- Барышникова Анатолия  - уч-ся МОУ СОШ № 1 - 3 место.

Секция «Физика»

- Таскаеву Юлию – уч-ся МОУ СОШ с.Пригородное – 2 место;

- Полева Германа – воспитанник ЦДТ – 3 место;

- Пучкину Дарью – уч.ся МОУ СОШ №4 – 3 место.
Секция «Информатика»

- Хухрину Ольгу – уч-ся МОУ лицей № 2 - 1 место;

- Сабадаша Дмитрия – уч-ся МОУ СОШ с.Рощино – 2 место;

- Гречушкину Елену – уч-ся МОУ СОШ №10 – 3 место.

Секция «Лингвистика»

- Майорову Дарью – уч-ся  МОУ лицей № 2 - 2 место;

- Козлову Веру – уч-ся МОУ ООШ с.Гуленовка -3 место.
Секция «Иностранный язык»

- Маршукова Илью – уч-ся МОУ СОШ №4 – 2 место;
-  Самарину Веронику – уч-ся МОУ СОШ №6 – 3 место;

- Малькову Юлию – уч-ся МОУ СОШ №4 – поощрение;

- Юрмашеву Регину – уч-ся МОУ СОШ №6 – поощрение.

Секция «Экология»

- Слуцкую Анну – воспитанницу ЦДТ – 1 место;

- Юрченкова Алексея – воспитанника  ЦДТ- 2 место;
- Туманову Татьяну – воспитанницу ЦДТ – 3 место;

- Вилкову Юлию -  уч-ся МОУ СОШ №4 – 3 место.

Секция «Химия»
- Ялову Евгению –уч-ся МОУ СОШ №6 – 1 место;
- Жиляеву Екатерину – уч-ся МОУ СОШ №4 – 2 место;

- Степочкину Наталью – уч-ся МОУ СОШ № 10-2 место;
- Образцова Антона – уч-ся МОУ СОШ №9 – 3 место;
- Серову Веронику – уч-ся МОУ лицей №2 – 3 место.

Секция «История»
- Борисову Анастасию -  уч-ся МОУ СОШ №9 – 1 место;

- Лизунову Алину – уч-ся МОУ СОШ №6 – 2 место;

- Панкову Татьяну – ФМОУ СОШ №9 «Средняя школа с.Секретарка» – 2 место;
- Буянову Наталью – уч-ся МОУ СОШ № 9 - 3 место;

- Гулину Викторию – уч-ся МОУ лицей №2 – 3 место.

Секция «Обществознание»

- Антонову Ирину – уч-ся МОУ СОШ  № 9- 1 место;

- Комарова Алексея, Куликову Виолетту, Лунева Армана, Калякину Екатерину – уч-ся МОУ СОШ  № 4 - 2 место;

- Никитцова Александра – уч-ся МОУ СОШ  № 9 - 3 место;

Секция «География»

- Бурову Дарью – уч-ся МОУ лицей №2 – 3 место;
- Кисляеву Дарью – уч-ся МОУ лицей №2 – поощрение;

- Абдрахманову Юлию – уч-ся МОУ СОШ с.Пригородное – поощрение;

- Моисеева Дмитрия – уч-ся МОУ СОШ №9 – поощрение.

3. Наградить победителей и призеров конференции Почетными грамотами Отдела образования Сердобского района.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую методическим отделом  отдела образования Сердобского района   Н.В. Шалыгину.
Начальник Отдела образования
   Сердобского района
Е.А. Алексеева
С приказом ознакомлены:
 «10» февраля  2043 года